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Nome e-mail Lattes

Antony da Silva Lopes antony.lopes@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/ 9836806109993577
Alberto Pérsio Alves Ewerton Alberto.percio@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/7986312989995674
Carlos Augusto Bauer Aquino carlos.augusto@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/ 8982441867387346
Cléver Reis Stein clever.stein@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/7812868430093452
Franks Martins da Silva franks.martins@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/1493722673310134
Francenildo Cardoso de Oliveira francenildo.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1415209116807496
Fernando Gromiko Helena fernando.helena@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6997174621766214
Josieudo  Pereira Gaião josieudo.gaião@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/2534455327583266 
Paulo Roberto dos Santos paulo.roberto@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/ 2845594411594429
Pedro Roberto do Carmo Oliveira pedro.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6027409716003456
Rafael Pissinati de Souza rafael.pissinatil@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/8034317206485276 
Raimundo José dos Santos Filho raimundo.santos@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/ 7784325819697710
Rogério Lima Barreto rogerio.barreto@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/ 9945846141530498
Rodrigo Ruiz Brasil rodrigo.brasil@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1234406359611621
Kariston Dias Alves kariston.alves@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1910986273926085


